
2023 年 7 月 3 日 
 

お取引先様各位 
 

株式会社ジェイ・イーティ 
代表取締役社⻑ 房野 正幸 

 
平日休日のお知らせ 

 
拝啓  小夏の候、貴社におかれましては益々ご清栄の段 心よりお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、誠に勝手ながら下記の日程につきまして、弊社会社休日の為、平日ではございます
が休日とさせていただきますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

2023 年 7 月 28 日（金） 
2023 年 8 月 18 日（金） 

 
 

以上 


